[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

г. Курильск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от 15 ноября 2017 года № 6

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии со статьями 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 66 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», руководствуясь решением Собрания Курильского городского округа от 12.02.2011 № 12 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на очередной финансовый год или проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» за истекший финансовый год», рассмотрев ходатайство врио главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» о проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов на 01 декабря 2017 года на 16:00 часов.

2. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов в зале заседания администрации муниципального образования «Курильский городской округ», расположенном по адресу: г. Курильск, ул. Приморское шоссе, д. 5/1, кабинет № 23 (второй этаж).

3. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов в следующем составе:

Пиджаков А.В., депутат Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»
Пузанова И.С., председатель контрольно-счетного органа МО «Курильский городской округ»
Дьяченко В.Е, начальник финансового управления администрации МО «Курильский городской округ»

Колычева Е.И., начальник отдела экономики и прогнозирования администрации МО «Курильский городской округ»

Пархоменко Н.К., начальник отдела, главный бухгалтер финансового управления администрации МО «Курильский городской округ»

Тишинская Е.В, главный специалист 1 разряда финансового управления администрации МО «Курильский городской округ».
4. Поручить рабочей группе разместить проект бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а информацию о месте размещения проекта бюджета в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк».

5. Сообщить всем заинтересованным лицам:

почтовый адрес администрации муниципального образования «Курильский городской округ»: 694530, г. Курильск, ул. Приморское шоссе, д. 5/1;

· официальный сайт администрации муниципального образования «Курильский городской округ»: курильск-адм.рф;

· список должностных лиц, к которым можно обратиться за информацией по вопросу публичных слушаний:

Дьяченко В.Е., начальник финансового управления администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

Пархоменко Н.К., начальник отдела, главный бухгалтер финансового управления администрации МО «Курильский городской округ»

· номера телефонов, по которым принимаются замечания и предложения по рассматриваемому вопросу:

(42454)42883

(42454)42810
(42454)42393

6. Письменные замечания и предложения по проекту бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов принимать в администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и Собрании муниципального образования «Курильский городской округ», расположенным по адресу: 694530, Сахалинская обл., г. Курильск, ул. Приморское шоссе, д. 5/1.

7. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»

Т.Б. Белоусова